PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

Republicar por incorreção

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2025

EDITAL  Nº 17/2025

O MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, Estado do Paraná, através da Comissão

Examinadora, constituída pela Portaria nº 128/2025 e o Prefeito Municipal Maurício Bueno de

Camargo, no uso de suas atribuições, resolve, após a verificação de regularidade das inscrições

dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado regulado pelo Edital n° 02/2025,

homologa a classificação e o resultado final.

1. Publicação de classificação final

CARGO PSICÓLOGO PSE

Classificação Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 109 Denise Aparecida Ribas

Nunes

10/04/1986 60

2º 23 Vanessa Bianca

Rodrigues

09/09/1993 50

3º 120 Jaqueline Juliane da

Silva Marotto

15/07/1991 44 Maior tempo

de experiência

4º 118 Rafaela de Souza Ribeiro 02/11/1993 44 Maior idade

5º 60 Micaela Bessa de Castro

Cilião

03/02/1997 44 Maior idade

6º 11 Tereza Antoniolli Dias 09/03/2000 44 Maior idade

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

7º 43 Luany Manoela Pereira

Marqueti

19/11/2001 40

8º 127 Brenda Taborda

Monteiro

17/05/1997 20

9º 124 Karen Stocco 02/02/1981 15 Maior idade

10º 111 Jaqueline Carolina

Bacarin Gonçalves

30/09/1999 15 Maior idade

11º 105 Missaely Nayara Santo

Gimenez

07/11/1999 00

 CARGO PSICÓLOGO

Classificação Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 22 Vanessa Bianca

Rodrigues

09/09/1993 50

2º

121 Jaqueline Juliane da Silva

Marotto

15/07/1991 44 Maior tempo

de experiência

3º 61 Micaela Bessa de Castro

Cilião

03/02/1997 44 Maior idade

4º 10 Tereza Antoniolli Dias 09/03/2000 44 Maior idade

5º 117 Rafaela de Souza Ribeiro 02/11/1993 40 Maior idade

6º 44 Luany Manoela Pereira

Marqueti

19/11/2001 40 Maior idade

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

7º 122 Verônica Andresca

Gonçalves Reis

11/09/1990 30

8º 128 Brenda Taborda

Monteiro

17/05/1997 20 Maior idade

9º 55 Isadora Jesus de Castro 25/06/1998 20 Maior idade

10º 123 Karen Stocco 02/02/1981 15

11º 106 Missaely Nayara Santo

Gimenez

08/11/1999 00

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL CRAS

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 50 Carla Maria da Silva

Davanço

12/08/1986 52

2º 35 Ana Caroline dos Santos 04/04/1996 32

3º 58 Jaqueline Araújo de

Barros

05/02/1994 20 Maior idade

4º 102 Juliana Barboza de

araújo

04/06/2001 20 Maior idade

5º 53 Érica Patrícia Lança Izzo

Teodoro

04/05/1974 13 Maior idade

6º 24 Kátia Carolina de Souza 08/02/1999 13 Maior idade

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

7º 72 Claudia Cruz Pereira 01/09/1978 10

CARGO DE ASSITENTE SOCIAL PSE

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 49 Carla Maria da Silva

Davanço

12/08/1986 52

2º 34 Ana Caroline dos Santos 04/04/1996 32

3º 57 Jaqueline Araújo de

Barros

05/02/1994 20 Maior idade

4º 103 Juliana Barboza de

Araújo

04/06/2001 20 Maior idade

5º 52 Érica Patrícia Lança Izzo

Teodoro

04/05/1974 13 Maior idade

6º 25 Kátia Carolina de Souza 08/02/1999 13 Maior idade

7º 74 Claudia Cruz Pereira 01/09/1978 10

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 48 Carla Maria da Silva

Davanço

12/08/1986 52

2º 36 Ana Caroline dos Santos 04/04/1996 32

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

3º 59 Jaqueline Araújo de

Barros

05/02/1994 20 Maior idade

4º 104 Juliana Barboza de

Araújo

04/06/2001 20 Maior idade

5º 51 Érica Patrícia Lança Izzo

Teodoro

04/05/2974 13

6º 73 Claudia Cruz Pereira 01/09/1978 10

7º 26 Kátia Carolina de Souza 08/02/1999 06

8º 45 Jéssica Mayara de Jesus

Dantas

26/08/1996 05

CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL PCD

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 101 Juliana Barboza de

Araújo

04/06/2001 20

CARGO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 66 Felipe Mendonça Silva

Gomes

28/06/1993 28

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

2º 62 Cristal Castorina Sauara

de Oliveira Mattos

24/08/1995 15

3º 17 Letícia Luzette de

Mendonça Gaspar

29/10/1991 05

4º 68 Rafaela Ostapechen

Taborda

20/03/1997 00 Maior idade

5º 97 Maria Eduarda Banach

de Sousa

14/02/2001 00 Maior idade

CARGO DE COVEIRO

Classificação Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 18 Adilson Cesar Prestes 09/07/1979 04

CARGO DE ENFERMEIRO

Classificação Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 89 Angela Maria Teixeira

Cruz

30/05/1976 60

2º 03 Sueli Adriana Ferreira

Teixeira Artmann

20/01/1978 52

3º 31 Mauricio da Silva

Machado

02/06/2000 44

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

4º 67 Diego Gomes de Matos 24/01/1990 36

5º 27 Danilo Neris de Mattos 13/10/2000 26

CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação

Nº

Inscrição

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 20 Gerson Pereira dos

Santos

27/07/1981 80 Maior idade

2º 77 Uériton Moreira

Castelon

04/09/1985 80 Maior idade

3º 69 Bruno Rafael dos

Santos

19/05/1996 70

4º 75 Ismael Beletati 03/05/1990 34

5º 79 Diego Gustavo da Silva

Cadoni

04/11/1998 30

6º 76 Marcio Aparecido dos

Santos

04/01/1985 0

CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

1º 04 Sueli Adriana Ferreira

Teixeira Artmann

20/01/1978 60

2º 88 Tainá Fernanda Ramos

do Carmo

19/02/1996 28

3º 41 Alessandra de Castro

Petrosk da Silva

03/08/1985 22

4º 116 Deiviene Aparecida

Miranda

19/11/1989 15

5º 02 Cristiane dos Reis

Nascimento Massara

30/12/1976 00 Maior idade

6º 06 Crislaine Maria

Rodrigues

05/10/1991 00 Maior idade

7º 125 Mikaela Borges

Noronha Macaneiro

04/04/2002 00 Maior idade

CARGO DE RECEPCIONISTA

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 39 Marcio Bueno de

Camargo

28/03/1980 79

2º 100 Fabiana Cristina da

Silva

04/01/1992 74

3º 64 Sabryna Sartor dos

Santos

18/01/2007 30

4º 129 Izabela Batista Soares 25/08/1999 20

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

5º 40 Alessandra de Castro

Petrosk da Silva

31/08/1985 10 Maior idade

6º 65 Gleice Kelly Becária

Brandão

06/09/1990 10 Maior idade

7º 21 Jéssica Queiroz Pinto 05/05/1994 10 Maior idade

8º 32 Anna Beatriz Almeida

Ferreira de Castro

22/12/2006 10 Maior idade

9º 119 Ana Clara Severini de

Moraes

09/06/2007 10 Maior idade

10º 01 Tatiane aparecida

Arcanjo Alves

11/12/1985 00 Maior idade

11º 78 Ana Paula Zanelli 28/04/1989 00 Maior idade

12º 107 Simone Nunes da Silva 12/08/1989 00 Maior idade

13º 12 Giseli Fernanda da silva

Ribeiro

03/07/1990 00 Maior idade

14º 70 Kelly Morador do

Nascimento

11/07/1990 00 Maior idade

15º 05 Bruna Carla dos Reis de

Vito

30/05/1993 00 Maior idade

16º 112 Jaqueline Araújo de

Barros

05/02/1994 00 Maior idade

17º 14 Danielli Maiara de

Souza

29/04/1995 00 Maior idade

18º 126 Lorena Domiciano

Passarini

21/12/1997 00 Maior idade

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

19º 113 Rita Fernanda de

Miranda Rebelo

18/11/1998 00 Maior idade

20º 82 Nathalia Pereira dos

Santos

22/02/2002 00 Maior idade

21º 99 Milena Cândido Godói 22/06/2004 00 Maior idade

22º 96 José Augusto Casemiro

da Silva

09/11/2004 00 Maior idade

CARGO DE NUTRICIONISTA

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 95 Thaina Caroline Garcia

Rodrigues

31/07/1997 33

2º 29 Kelly Morador do

Nascimento

11/07/1990 05

3º 93 Bianca Rachel da Costa 27/04/1981 00 Maior idade

4º 30 Leticia Ribeiro Gonçalves 18/10/1999 00 Maior idade

CARGO DE CONTADOR

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 85 Ritamara Alves Costa 02/03/1982 15

2º 13 Ana Caroline Ceroni 14/04/1997 00

CARGO DE ODONTOLOGISTA

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 90 Maria Julia Brandão 18/01/2001 44

2º 83 Hemylly Steici Ruy Leal 23/01/1998 42

3º 28 Bianca de Bodas 21/07/1999 35

4º 71 Ana Luisa Afonso Vanzo 30/10/2002 30

5º 108 Lucas Eduardo da Silva 07/06/1998 25

6º 47 Tayany Machado das Neves 23/05/2001 20

7º 46 Amabille Gabriele Becalhi

Trida

11/09/1999 15

8º 80 Wallace Matheus Lang Silva 01/11/1994 10

9º 81 Beatriz da Silva Moreira 16/07/1996 05 Maior idade

10º 87 Gabriela Anhani 05/05/2000 05 Maior idade

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

CARGO DE FARMACÊUTICO

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 33 Any Ellen Costa Pimenta

Venâncio

19/07/1988 40

2º 86 Marco Antonio Duarte Junior 01/07/1981 17

3º 94 Lucas Tamayose Rezende

Openheimer

30/08/2001 15

4º 92 Bianca Rachel da Costa 27/04/1981 14

5º 98 Divino Natal Braz 09/12/1970 04 Maior idade

6º 42 Carla Dama da Silva 04/06/1994 04 Maior idade

CARGO DE FISIOTERAPEUTA

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 63 Eliane Aparecida Ribeiro

Kimura

12/10/1990 40 Maior

tempo de

experiência

2º 19 Mateus Machado Cassemiro 22/02/1998 40 Maior

tempo de

experiência

3º 16 Vanessa Marones Cilião 19/08/1996 15

                                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

                                                   CNPJ Nº 01.615.393/0001-00

                                              Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40 - Fone 043.3125.20.00
                                                     CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

                                                           www.cruzmaltina.pr.gov.br

4º 38 Bruna Sthepanie Gomes de

Moraes Santos

26/05/1994 07

5º 54 Mirela Portela Teodósio 15/10/2002 05

6º 09 Carolina Ribeiro Machado 05/07/1998 00

CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO

Classificação Nº Inscrição Nome Data de

Nascimento

Pontuação Critério de

Desempate

1º 91 Julia Marina Zanotelli 25/06/1998 30

2º 08 Patrícia Rocha Silva 30/03/1994 20

3º 110 Bianca Casavechia Pastore

Gutierrez

18/01/1996 10

4º 56 Gustavo Bueno da Silva 26/09/1994 05

5º 37 Luiz Manoel Alves Filho 04/05/1996 04

Cruzmaltina, 16 de julho de 2025.

Maurício Bueno de Camargo

Prefeito Municipal